2025 年吉日

関東学院中学校高等学校

学校長 森田 祐二

  入試広報部長 山本 雄也

拝啓 日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、また、例年多くの受験生をお送りいただきあり

がとうございます｡

さて、下記の要領で、塾の先生方を対象にした説明会を実施いたします。今年度より本校が三期制となり、

新カリキュラム導入のスタートを切りました。内容としましては、2025 年度中学入試の結果報告および 2026

年度中学入試について、本校教育ビジョン（OLIVE STREAM3.0）の新たな展望についてお伝えさせて

いただく予定でおります。

参加ご希望の方は、以下の QR コードを読み取っていただき、Forms でお申込みください。ご不明な点が

ございましたら、下記連絡先にお気軽にお問い合わせください。

誠に勝手ながら、お申込みは 7 月 19 日（土）までにお願いいたします｡

日々の業務が忙しいことと思いますが、どうぞご自愛くださいませ。

敬具

日時 2025 年 7 月 22 日（火）11：00～12：00

※施設見学をご希望の方は 10:30～または説明会終了後にご案内いたします。

場所 関東学院中学校高等学校 グレセット礼拝堂

連絡先メールアドレス nyushi@kantogakuin.ed.jp

TEL 045-231-1001